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Direzione generale Referente mail
Direzione generale della 
Presidenza

Fabrizio Taormina ftaormina@regione.sardegna.it

Valentina Spiga vspiga@regione.sardegna.it
Direzione generale della Centrale 
Regionale di Committenza da designare da designare

Direzione generale dell’Area 
legale Giovanni Parisi gparisi@regione.sardegna.it

Direzione generale Agenzia 
regionale del distretto idrografico 
della Sardegna

Carla Tore ctore@regione.sardegna.it
Francesca Valentina 
Caria frcaria@regione.sardegna.it

Direzione generale della 
Protezione civile Lina Nonna lnonna@regione.sardegna.it

Ufficio dell’Autorità di gestione  
del programma operativo ENI 
CBC MED

Daniela Boi dboi@regione.sardegna.it

Direzione generale degli 
Affari generali e della società 
dell’informazione

da designare da designare

Direzione generale 
dell’organizzazione e del  
personale

Stefania Amore samore@regione.sardegna.it

Rossella Deidda rdeidda@regione.sardegna.it
Direzione generale dell’Agricoltura 
e riforma agro pastorale Patrizia Murgia pamurgia@regione.sardegna.it

Direzione generale della difesa 
dell’ambiente Fabio Medda fmedda@regione.sardegna.it

Direzione generale del corpo 
forestale e di vigilanza ambientale

Vittorio Agus viagus@regione.sardegna.it

Andreina Licio alicio@regione.sardegna.it
Direzione generale enti locali e 
finanze Anna Merella amerella@regione.sardegna.it

Direzione generale della 
Pianificazione urbanistica 
territoriale e della vigilanza edilizia

Simona Deidda sideidda@regione.sardegna.it

Direzione generale della sanità
Maria Vincis mvincis@regione.sardegna.it

Patrizia Podda papodda@regione.sardegna.it
Direzione generale delle Politiche 
sociali Giangiacomo Serra giaserra@regione.sardegna.it

Direzione generale dell’Industria Lucia Ricco lricco@regione.sardegna.it
Direzione generale dei lavori 
pubblici Daniela Vacca dvacca@regione.sardegna.it

Direzione generale del lavoro, 
formazione professionale, 
cooperazione e sicurezza sociale

Antonella Dessi andessi@regione.sardegna.it

Laura Serra laserra@regione.sardegna.it

Referenti Direzioni generali
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Direzione generale Referente mail
Direzione generale dei Servizi 
finanziari

Elsa Ranno eranno@regione.sardegna.it

Cristina Malavasi cmalavasi@regione.sardegna.it

Centro Regionale di 
Programmazione

Francesca Lissia flissia@regione.sardegna.it

Simona Corongiu scorongiu@regione.sardegna.it
Direzione Generale dei Beni 
culturali, informazione, spettacolo 
e sport

Barbara Olla bolla@regione.sardegna.it

Direzione generale della pubblica 
istruzione Laura Garau lgarau@regione.sardegna.it

Direzione generale dei Trasporti Antonio De Simone adesimone@regione.sardegna.it

Direzione generale del Turismo Tiziano Onnis tonnis@regione.sardegna.it

Direzione generale Referente mail

Eradicazione della peste suina 
africana Alessandro Fumera afumera@regione.sardegna.it

Ufficio dell’Autorità di Audit dei 
Programmi operativi FESR e FSE Roberta Murgia robmurgia@regione.sardegna.it

Iscol@ Matteo Frate mfrate@regione.sardegna.it

Conferenza delle Regioni 
e Province autonome. 
Conferenze Stato Regioni e 
Unificata. Coordinamento della 
commissione ambiente ed 
energia

Fabio Medda fmedda@regione.sardegna

Interventi per l’efficientamento 
energetico Donatella Zannol dzannol@regione.sardegna.it

Responsabile della protezione dei 
dati del Sistema regione Paolo Perra pperra@regione.sardegna.it

Coordinamento Programmazione 
Unitaria Francesca Lissia flissia@regione.sardegna.it

Refenti Unità di progetto




